邵阳学院“十二五”重点学科
招标课题合同书

课 题 编 号

课 题 名 称

承 担 单 位

项目负责人
研究生与学科建设处制

2013年1月

填写说明

一、本合同各项内容应逐条认真填写，事实求是，文字表述要准确，字迹要清楚（A4纸打印）。一式三份。
二、本合同为立项的原始资料，项目负责人承担的任务以合同条款内容为依据。

三、合同书封面“课题编号”由学校填写， “项目负责人”填写课题负责人姓名，一般只填写一名。

四、条文中有选择内容的，在所选内容前“□”内打“√”。
第1条 邵阳学院（甲方）与项目承担单位

（乙方），根据相关法律、法规，为确保完成甲方资助的科研项目，经协商一致，签定本合同。

第二条  项目基本情况

	课题名称

	课题属性
	□应用研究   □技术开发研究    □技术推广研究    □其他

	课题负责人
	电话

	E—mail

第三条  主要研究内容、达到的目标、和成果形式
	原则上为本重点学科标志性成果：

第四条 项目组成员
	 姓名
	性别
	职务/职称
	从事专业
	所在部门
	签名

第五条   甲方同意项目结题后为乙方承担本项目提供项目经费_________万元 ，同时负责经费管理，确保经费专款专用。
第六条    乙方应按照《邵阳学院重点学科课题招标办法》要求，做好项目研究。
第七条   项目完成时间为1年，不延期，超过1年自动终止。乙方按甲方规定提供结题总结报告等有关资料，
第八条   本合同一式三份，甲方一份，乙方一份，项目负责人一份，均具有法律效力。

甲方：邵阳学院                 乙方：项目承担单位（盖章）
管理部门（盖章）         单位负责人：
项目经办人：              项目负责人：

年   月   日              年   月   日
PAGE
2